РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

   От 21 мая 2021 г.                                                                              № 8

«О мнении населения по вопросу изменения
границы городского поселения «Новокручининское»

Рассмотрев документы и материалы, представленные Администрацией городского поселения «Новокручининское», в части изменения границ городского поселения «Новокручининское» руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Новокручининское», Совет городского поселения «Новокручининское»
                                                       Решил:

[bookmark: _GoBack]1. Считать возможным изменение границы городского поселения «Новокручининское» не влекущее отнесение территорий отдельно входящих в его состав населенных пунктов, к территориям других муниципальных образований, в границах согласно Приложению 29.22.1к проекту закона Забайкальского края «О внесении изменений в Закон забайкальского края «О границах сельских и городских поселений Забайкальского края».
2. Настоящее решение довести до сельского поселения «Александровское» и предложить Совету данного поселения выразить мнение населения о возможности (невозможности) указанного изменения границ городского поселения «Новокручининское» путем принятия соответствующего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета городского поселения «Новокручининское»  И.В. Малютину.
4. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава городского поселения
«Новокручининское»                                                             В.К. Шубина